

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างเวทีอเนกประสงค์ ภายในห้องประชุมสภา อบต.ร่องพอง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๘๗,๐๐๐.- .....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างเวทีอเนกประสงค์ ภายในห้องประชุมสภา อบต.ร่องพอง ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร สูง ๐.๓๐ เมตร (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) งบประมาณตั้งไว้จำนวน ๘๗,๐๐๐.- บาท (-แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1๖ สิงหาคม ๒๕๖๕ .....เป็นเงิน.....๘๗,๐๐๐.-.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ .....ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน สิงหาคม ๒๕๖๕.....

๖.๒ .....ราคาน้ำมันที่ .....-..... บาท/ลิตร.....

๖.๓ .....เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานทาง (๑.๓๐๕๖).....

๖.๔ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ .....นายวิจิตร ชรกาหมุด ตำแหน่ง ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบล.....

๗.๒ .....นายยุทธนา หมดมลทิน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....

๗.๓ .....นายเวหา คำเหมือง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

ประเภท : โครงการก่อสร้างเวทีอเนกประสงค์ภายในห้องประชุมสภา อบต.ร่องฟอง

สถานที่ก่อสร้าง : ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 , ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน ( บาท )	FACTOR F.	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	67,219.00	1.3056	87,761.13	เงินจ่าย
2	ประเภทงานทาง				ล่วงหน้า
3	ประเภทงานชลประทาน				0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ระยะเวลา
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				ก่อสร้าง
6	ป้ายประชาสัมพันธ์				60 วัน
7	ค่าใช้จ่ายพิเศษ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			87,761.13	
	คิดเป็นเงินขออนุมัติเพียง			<b>87,000.00</b>	

ตัวอักษร

แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 0.30 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด

ความเห็นนายก อบต.

.....

( ลงชื่อ).....  ..... ประธาน

(นายรวิจักร ชรกาหมุด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง

.....

( ลงชื่อ).....  ..... กรรมการ

(นายยุทธนา หมดมลทิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....  .....

(นายชัยดรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

นายก อบต.ร่องฟอง

( ลงชื่อ).....  ..... กรรมการ

(นายเวหา คำเหมือง)

หัวหน้าสำนักปลัด

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างเวทเทอบประสงคภายในห้องประชุมสภา อบต.ร่องพอง

สถานที่ก่อสร้าง : ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 0.30 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เหล็ก 150x50x2มม.	6.00	ท่อน	1,390.00	8,340.00	-	-	8,340.00	
2	ลวดเชื่อม	1.00	กล่อง	275.00	275.00	-	-	275.00	
3	สีกันสนิม	1.00	กป.	200.00	200.00	-	-	200.00	
4	ตงไม้สัก 1.5"x3"x3.00 เมตร	25.00	ท่อน	120.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
5	พื้นไม้สัก 1"x6"x3.00 เมตร (ใส่เรียบ)	75.00	ท่อน	400.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
6	เหล็กฉากยัดตง	84.00	ท่อน	15.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
7	สกรูเกลียวปล่อย ยิงไม้ยาว 4 "	2.00	กล่อง	340.00	680.00	-	-	680.00	
8	น้ำมันเคลือบงารักษากษาเนื้อไม้	3.00	กกล.	598.00	1,794.00	1,000.00	3,000.00	4,794.00	
9	ตะปูงานไม้เฟอร์นิเจอร์	5.00	กก.	70.00	350.00	-	-	350.00	
10	งานติดตั้งโครงไม้และปูพื้นไม้พร้อมขัดพื้นผิว	28.00	ตรม.	-	-	400.00	11,200.00	11,200.00	
11	งานไฟฟ้า (แสงสว่าง)	2.00	จุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
12	ฉาบน้ำวินิลพร้อมกรอบเหล็ก	16.00	ตรม.	320.00	5,120.00	-	-	5,120.00	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>									
(ตัวอักษร				หกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบเก้าบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายไพโรจน์ หมื่นไธสง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ร่องพอง